	CONTRATO DE APRENDIZAJE



	Nombre del curso:
	EST. E INT. DEL CAP. HUM. QLCP	

	Instructor:
	César Andrés González Hdez.
	Lugar de Impartición:
	DACEA aula D-3.


	Duración del curso:
	semestral
	Horario
	13:00-15:00
13:00-15:00
	Lunes, miércoles

	Agosto 2025.




1. Compromisos del Instructor.
	
	Descripción

	1
2
3
4
5
6
	Me comprometo a que el curso sea dinámico.
Me comprometo que los contenidos sean comprensibles.
Me comprometo a que no se aburran.
Me comprometo a que se cumplan los objetivos del curso.
Me comprometo a dejarte algo práctico para tu vida.
Me comprometo a ser paciente.



2. Compromisos del Participante.

	
	Descripción 

	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

	Me comprometo a participar.
Me comprometo a mostrar interés en el curso.
Me comprometo a poner atención y leer las planeaciones.
Me comprometo a mantener el orden y seguir indicaciones.
Me comprometo a cumplir el objetivo general del curso.
Me comprometo a respetar.
Me comprometo a asistir a clases.
Me comprometo a mejorar.
Me comprometo a ser paciente.
Me comprometo a apoyar a mis compañeros.



CAGH,      MDL
NYGB
VDD
LDFM
JGDLS
JAHA     MED

_________________________________                         _______________________________
          Nombre y Firma del Participante                                                Firma del Instructor
